
Jēgpilna, ar pieredzi 
bagāta prakses 

programma vadošā 
uzņēmumā pasaulē 

Iespēja saņemt 
apmaksu ar 2. prakses 

mēnesi 800,00 EUR 
bruto/ mēnesī

Draudzīga un
profesionāla

komanda

Koncerns “Latvijas Finieris” ir viens no Latvijas vadošajiem uzņēmumiem ar 2400 darba vietām 
vairāk nekā 200 dažādās profesijās. Esam pasaules līderi ilgtspējīgu, augstas pievienotās vērtības 
bērza saplākšņa produktu izpētē, attīstībā un ražošanā.

PRAKSES VIETAS AUDZĒKŅIEM 

PROGRAMMĀS:

• Enerģētika un elektrotehnika

• Elektronika

• Kokizstrādājumu izgatavošana

• Metālapstrāde

• Mehatronika

• Inženiermehānika

• Siltumenerģētika

AS Latvijas Finieris 
aicina mācību praksē Rīgā

NO TEVIS SAGAIDĀM:

• Sekmīgas mācības 
tehnikumā;

• Komunikācijas prasmes;

• Atbildīgu attieksmi par 
uzticētiem uzdevumiem;

• Interesi par apgūstamo 
profesiju;

• Pozitīvu, uz sadarbību  
orientētu personību.

Pēc veiksmīgas sadarbības 
prakses laikā – ir iespēja uzsākt 

darbu arī paralēli mācībām 
tehnikumā

Savu pieteikumu sūti uz: 
👉🏻 karjera@finieris.lv

Informācija: 
📱  Pa tel. 22456626 
🌐 finieris.lv/lv/karjera 


	Slide 1

